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Dotyczy: Wyjasnienia i zamiana specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia — dostawa
drobnego sprzetu do zabiegow laparoskopowych w ciaggu 24 miesiecy
i dostawa drobnego jednorazowego sprzetu medycznego do zabiegow

° anestezjologicznych i drobnego sprzetu szpitalnego w ciggu 18 miesiecy

Szanowni Panstwo!

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w todzi, dziatajagc w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. ,Prawo
zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania:

1. W dniu 31.12.2020 r. ztozono nastepujgce pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet nr 5 poz. 2

Zwracam sie z uprzejmg prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 5 w pozycji 2 sterylnego
systemu zamknietego do infuzji dozylnej typu rampa z drenem 150 cm o catkowitej dtugosci sytemu —
175 cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2

Pakiet nr 5 poz. 3

Zwracam sie z uprzejmg prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 5 w pozycji 3 sterylnego
systemu zamknietego do infuzji dozylnej typu rampa o dtugosci ok. 150 cm — systemu z drenem
150 cm o dtugosci catkowitej 167 cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

2. W dniu 07.01.2021 r. ztozono nastepujgce pytania do tresci SIWZ:
Pytanie 1
Pakiet Nr 7 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci prowadnice krétka 4,7 mm o dfugosci 340 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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